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P40 5475 %, —40"+85°CHEIVERE, HAHRASHELIET (@R, KE. HE. WETHE) Kfifse., TH., 224 M.

1.1 AERED, 2/4FSFP X Of=7 4~ 10/100M AR B O,
o XK ash#4E (Auto MDI/MDI-X).

2. AHAER IAERTHHHEF X

3. XHNACHuAF IR, A LAMARk.

4, 554 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x A4 & 7 Ko

\_ R - 58

6. RN DC (9736V) M IRTAREW

7. IPAO 5472, DIN FH XL ERTFAAREN E
8. M. LR miLit.

9. FiEIHESLE-40'CT+85°C.

10, REHEFEH, TRRRS FEELE RO,
5. &M TH X T #HA4E IEEES02. 3x iz i (Flow control),

Fa T KT #RAEH EiRizh 8 (Back—pressure flow control),
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s ko 1 AF Ik, 24+ SFP;
* ki K: 850nm. 1310nm. 1550nm

RFENXAF: > -12dB
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VS E:3=F

* 7 /~10/100Base-TX 5% 12 RJ45 40

« 4 Aicf:  IEEEB02.3 10BaseT, IEEE802.3u 100Base-TX,
|EEE802. 3x A=Ak

B4 (BAE): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (K38 % Z 120Km) « RILER: HMHE

IHEEAH:

HUAR

©R: DC(9736V) MR T AMAN, Rk, LKy

AR 0. 64A@DC12V (5F k)

RED: GEEXRRT
TAERAE: -40°C ~ +85°C
KGR —45°C ~ +85°C

AR 0 ~ 95%, FEts:

Fa R

!

SR TrRFHFE (mm) 58X 154 X 128.5

37 X: DIN Tk F 4K

G547 % P40 B5 47 &, KRBT

MTBF: 100000h

o WAL : 19. 6Gbps

* MAC 3bxtk K)v: 8K, A#F

* LA R RE: 4. 2Mpps

PRI 7 3

* EMI: FCC Part15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A

* EMS: EN 61000-4-2 (ESD) %% 4, EN61000-4-3 (RS) 44 3,
EN61000-4-4 (EFT) %% 4, EN61000-4-5 (Surge) %41 4,
EN61000-4-6 (CS) %% 3, EN61000-4-8 %4 5

o & #: IEC60068-2-27

* A TF%: IEC60068-2-32

o Z#: IEC60068-2-6

Tiv

GQ-1ES2G1F07

GO-1G-SD1310-20

GO-1G-SS1310-20

GQ-1G-SS1550D-20

GQ-1G-SS1310D-40

GO-1G-SS1550D-40

#EETRESSY, WRREN;

FILBAEIET LC SO 1310nm, 20KM
TFIRBARELT LC SO 1310nm, 20KM
TFIRBIRELT LC SO 1550nm, 20KM, -40°C~+85°C
F Ik BAEE LT LC SO 1310nm, 40KM
FILBIEELT LC SO 1550nm, 40KM



